TI-P322-K001
MI Issue 2
(KR 2104)
EL2600K 압력전송기 및 'U' 사이폰관 어셈블리
제품의 개발 및 개선을 위하여 사전 통보없이 규격변경을 할 수 있습니다. 본자료의 유효본 유무를 확인하신 후 이용하시기 바랍니다. KP 2104
● 개요
EL2600K 압력전송기는 일반 산업용으로 설계된 압력센서와 전송기가 조합된
것이다. 이것은 2선식 4~20 mA 전류루프를 가지고 있으며, ¼″ NPT 나사로 배

(24 Vdc에서 0.1 ohm/m의 저항을 가진 1Pair 실드케이블을 사용하는
경우 500 m 거리도 가능하다.)
●주문방법
1-압력범위가 0~16 bar g이며, ‘U’사이폰관 및 밸브가 장착된 스파이렉스
사코 EL2600K 압력전송기
A
F
G
H
E
D C
B
¼″ NPT
전압이 실리지 않는 루프전류 입력의 경우  : -
¼″ NPT
¼″ NPT
스크린
+
4-20 mA
-
1+
2-
4
1+
2-
4
-
+
스크린
접지
EL 2600K
EL 2600K
접지
전압이 실린
4-20 mA 입력
Power
supply
24 Vdc
+       -
전압이 실린
4-20 mA 입력
■본사:TEL(02)3489-3489, FAX 525-5766 ■공장 :(032)820-3000, FAX 817-3473  ■한국스파이렉스사코(주)는 로이드인증원(LRQA)으로부터
ISO9001(품질경영)/ISO14001(환경경영)/OHSAS 18001(안전보건) 인증 및 에너지관리공단으로부터 ISO 50001(에너지경영) 인증을 받았습니다.
● 설치 방법
EL2600K 압력전송기는 각 제품과 함께 공급되는 설치 및 정비 지침서에 기술된
대로 설치되어야 한다. 70℃ 이상인 유체의 압력을 측정하기 위해서는 압력전송
기의 손상을 방지하기 위해 ‘U’ 사이폰관을 설치하는 것이 중요하다. EL2600K
를 연결하기 전에 물을 사이폰관 내부에 채워야 한다.
● 정비 방법
특별한 정비는 필요하지 않지만 년 1회 정도는 전송기와 연결 단자대의 이상여부
를 점검하는 것이 좋다. EL2600K는 재교정할 수 있다. 자세한 정보는 설치 및 정
비 지침서를 참조한다.
● 전선 규격
- CVVSB 1.25 mm×1P
- 최대전선길이는 구동전압과 케이블의 저항에 따라 다르다.
(24 Vdc에서 0.1 ohm/m의 저항을 가진 1Pair 실드케이블을 사용하는 경우
500 m 거리도 가능하다.)
● 주문 방법
1-압력범위가 0~16 bar g이며, ‘U’사이폰관 및 밸브가 장착된 스파이렉스 사
코 EL2600K 압력전송기
● 설치 방법●치수(mm) 및 무게(kg)
EL2600K
A                B                C               D                E             무게
75              49              36              18             33.5            0.1
‘U’사이폰관 및 스톱밸브
F                          G                           H                         무게
160                       50                         150                         0.5
●상세 결선도
전압이 실린 루프전류 입력의 경우  : -
●설치방법
EL2600K 압력전송기는 각 제품과 함께 공급되는 설치 및 정비 지침서에
기술된 대로 설치되어야 한다. 70℃ 이상인 유체의 압력을 측정하기 위해
서는 압력전송기의 손상을 방지하기 위해 ‘U’ 사이폰관을 설치하는 것이 중
요하다. EL2600K를 연결하기 전에 물을 사이폰관 내부에 채워야 한다.
●정비방법
특별한 정비는 필요하지 않지만 년 1회 정도는 전송기와 연결 단자대의 이
상여부를 점검하는 것이 좋다. EL2600K는 재교정할 수 있다.-설치 및 정
비 지침서 참조
●전선규격
- CVVSB 1.25 mm×1P
- 최대전선길이는 구동전압과 케이블의 저항에 따라 다르다.
(24 Vdc에서 0.1 ohm/m의 저항을 가진 1Pair 실드케이블을 사용하는
경우 500 m 거리도 가능하다.)
●주문방법
1-압력범위가 0~16 bar g이며, ‘U’사이폰관 및 밸브가 장착된 스파이렉스
사코 EL2600K 압력전송기
A
F
G
H
E
D C
B
¼″ NPT
전압이 실리지 않는 루프전류 입력의 경우  : -
¼″ NPT
¼″ NPT
스크린
+
4-20 mA
-
1+
2-
4
1+
2-
4
-
+
스크린
접지
EL 2600K
EL 2600K
접지
전압이 실린
4-20 mA 입력
Power
supply
24 Vdc
+       -
전압이 실린
4-20 mA 입력
■본사:TEL(02)3489-3489, FAX 525-5766 ■공장 :(032)820-3000, FAX 817-3473  ■한국스파이렉스사코(주)는 로이드인증원(LRQA)으로부터
ISO9001(품질경영)/ISO14001(환경경영)/OHSAS 18001(안전보건) 인증 및 에너지관리공단으로부터 ISO 50001(에너지경영) 인증을 받았습니다.